
УКРАЇНСЬКА   ФЕДЕРАЦІЯ   АРМСПОРТУ

ТЕХНІЧНІ  РЕЗУЛЬТАТИ

XIV-го Кубку України з армспорту

01-02.11.2014 м. Харків



         В змаганнях ХIV-го Кубку України з армспорту  прийняли участь
226 спортсменів  ( 186 чоловіків  та 40 жінок )з 18  регіонів України

Підсумковий протокол ХIV-го Кубку України з армспорту 
01.11-02.11.2014 м. Харків

Вагова категорія 50 кг ліва рука (жінки)
Мі
сце

Прізвище та ім’я
(спортсмена)

Рік
нар.

Зван.
Розр.

Місто, область ФСТ Спорт клуб
Прізвище
тренера

1 Левченко Марина 1992 КМС Полтава Колос П ДЮСШ Письмак А, Занько Л.

2 Малярчук Тетяна 1977 КМС Дніпропетровськ Україна Молодість Тригуб Б.
3 Кошиль Марія 1978 1 Миколаїв Спартак Клеопатра Головенко В.О.
4 Нестеренко Анастасія 1997 КМС Харків - ХНУМГ Хубіашвілі Г.Г.
5 Бердник Тетяна 1999 1 Полтава Колос ПДЮСШ Письмак А.О.

Вагова категорія 50 кг права  рука (жінки)
Мі
сце

Прізвище та ім’я
(спортсмена)

Рік
нар.

Зван.
Розр.

Місто, область ФСТ Спорт клуб
Прізвище
тренера

1 Левченко Марина 1992 КМС Полтава Колос П ДЮСШ Письмак А, Занько Л.

2 Нестеренко Анастасія 1997 КМС Харків - ХНУМГ Хубіашвілі Г.Г.
3 Малярчук Тетяна 1977 КМС Дніпропетровськ Україна Молодість Тригуб Б.
4 Кошиль Марія 1978 1 Миколаїв Спартак Клеопатра Головенко В.О.
5 Бердник Тетяна 1999 1 Полтава Колос ПДЮСШ Письмак А.О.

Вагова категорія 55 кг ліва рука (жінки)
Мі
сце

Прізвище та ім’я
(спортсмена)

Рік
нар.

Зван.
Розр.

Місто, область ФСТ Спорт клуб
Прізвище
тренера

1 Лифарь  Тетяна 1992 КМС Дніпропетровськ Україна Пів. сяйво Карачун С.Л.
2 Гончаренко Анастасія 1994 МС м.Київ - Сокіл Шарков А.В.
3 Петренко Лілія 1996 КМС Полтава Колос П ДЮСШ Письмак А.О.
4 Букач  Оксана 1993 КМС Харків - НТУ ХПІ Петренко О.О.
5 Ладна Інна 1991 КМС Полтава Колос Абазівка Занько Л, Явір С. 
6 Яковчук Анастасія 1991 КМС Рівне Освіта Водник Комаревич О.Є.
7 Черненко Катерина 1997 1 Полтава Титан Титан Калініченко С.О
8 Петренко Ніна 1996 КМС Полтава Колос П ДЮСШ Письмак А.О.

Вагова категорія 55 кг права рука (жінки)
Мі
сце

Прізвище та ім’я
(спортсмена)

Рік
нар.

Зван.
Розр.

Місто, область ФСТ Спорт клуб
Прізвище
тренера

1 Гончаренко Анастасія 1994 МС м.Київ - Сокіл Шарков А.В.
2 Лифарь  Тетяна 1992 КМС Дніпропетровськ Україна Пів. сяйво Карачун С.Л.
3 Петренко Лілія 1996 КМС Полтава Колос П ДЮСШ Письмак А.О.
4 Яковчук Анастасія 1991 КМС Рівне Освіта Водник Комаревич О.Є.
5 Букач  Оксана 1993 КМС Харків - НТУ ХПІ Петренко О.О.
6 Черненко Катерина 1997 1 Полтава Титан Титан Калініченко С.О
7 Петренко Ніна 1996 КМС Полтава Колос П ДЮСШ Письмак А.О.
8 Кісельова Анастасія 1993 1 Черкаси - - Дмитренко С.І.
9 Ладна Інна 1991 КМС Полтава Колос Абазівка Занько Л, Явір С. 



Вагова категорія 60 кг ліва рука (жінки)
Мі
сце

Прізвище та ім’я
(спортсмена)

Рік
нар.

Зван.
Розр.

Місто, область ФСТ Спорт клуб
Прізвище
тренера

1 Цап Крістіна 1991 КМС Харків - НТУ ХПІ Петренко О.О.
2 Тихонович  Лариса 1988 МС Харків - НТУ ХПІ Петренко В.О.
3 Рожко Вікторія 1997 КМС Вінниця   Колос Атлант Торохтій.М. Дяченко.О

4 Назарько Яна 1999 КМС Полтава Колос П ДЮСШ Письмак А.О.
5 Цецхлашвілі Тамара 1993 КМС Харків - НТУ ХПІ Петренко О.О.
6 Бугай Діана 1997 КМС Дніпропетровськ Україна Федерація Круглик В.О.

Вагова категорія 60 кг права  рука (жінки)
Мі
сце

Прізвище та ім’я
(спортсмена)

Рік
нар.

Зван.
Розр.

Місто, область ФСТ Спорт клуб
Прізвище
тренера

1 Тихонович  Лариса 1988 МС Харків - НТУ ХПІ Петренко В.О.
2 Цап Крістіна 1991 КМС Харків - НТУ ХПІ Петренко О.О.
3 Бугай Діана 1997 КМС Дніпропетровськ Україна Федерація Круглик В.О.
4 Рожко Вікторія 1997 КМС Вінниця   Колос Атлант Торохтій.М. Дяченко.О

5 Назарько Яна 1999 КМС Полтава Колос П ДЮСШ Письмак А.О.
6 Цецхлашвілі Тамара 1993 КМС Харків - НТУ ХПІ Петренко О.О.

Вагова категорія 65 кг ліва рука (жінки)
Мі
сце

Прізвище та ім’я
(спортсмена)

Рік
нар.

Зван.
Розр.

Місто, область ФСТ Спорт клуб
Прізвище
тренера

1 Шуліка Марина 1998 КМС Полтава Колос П ДЮСШ Письмак А.О.
2 Звягінцева Ірина 1978 МС Харків ГАРТ ХНУМГ Безкоровайний Д.О

3 Філіпішена Анастасія 1998 1 м.Київ - Сокіл Дзісяк В.В.
4 Панюкова Лілія 1983 1 Запоріжжя Україна Arm Dar Демура О.Д.
5 Потапенко Марія 1988 2 Вінниця Колос Атлант Торохтій.М. Дяченко.О.

6 Лобова  Альона 1993 КМС Харків - НТУ ХПІ Петренко В.О.
7 Пилипенко Руслана 1995 КМС Вінниця Колос Атлант Торохтій.М. Дяченко.О.

Вагова категорія 65 кг права  рука (жінки)
Мі
сце

Прізвище та ім’я
(спортсмена)

Рік
нар.

Зван.
Розр.

Місто, область ФСТ Спорт клуб
Прізвище
тренера

1 Звягінцева Ірина 1978 МС Харків ГАРТ ХНУМГ Безкоровайний Д.О

2 Шуліка Марина 1998 КМС Полтава Колос П ДЮСШ Письмак А.О.
3 Потапенко Марія 1988 2 Вінниця Колос Атлант Торохтій.М. Дяченко.О.

4 Панюкова Лілія 1983 1 Запоріжжя Україна Arm Dar Демура О.Д.
5 Філіпішена Анастасія 1998 1 м. Київ - Сокіл Дзісяк В.В.
6 Пилипенко Руслана 1995 КМС Вінниця Колос Атлант Торохтій.М. Дяченко.О.

7 Лобова  Альона 1993 КМС Харків - НТУ ХПІ Петренко В.О.

Вагова категорія 70 кг ліва  рука (жінки)
Мі
сце

Прізвище та ім’я
(спортсмена)

Рік
нар.

Зван.
Розр.

Місто, область ФСТ Спорт клуб
Прізвище
тренера

1 Занько Лілія 1977 МС Полтава Колос П ДЮСШ Письмак А.,Левченко М.

2 Деменко Ліна 1995 КМС Полтава Колос П ДЮСШ Письмак А.О.
3 Посікун  Аліса 1991 КМС Харків - НТУ ХПІ Петренко В.О.
4 Калашнікова Юлія 1997 КМС Полтава Колос П ДЮСШ Письмак А. Занько Л.

5 Безугла Ксенія 1994 КМС Полтава Динамо Полт.-молодь Одінцев В.Д.
6 Гайдамака Вєроніка 1996 КМС Житомир Колос Фенікс ЗатилюкГ,РассохінО



Вагова категорія 70 кг права  рука (жінки)
Мі
сце

Прізвище та ім’я
(спортсмена)

Рік
нар.

Зван.
Розр.

Місто, область ФСТ Спорт клуб
Прізвище
тренера

1 Занько Лілія 1977 МС Полтава Колос П ДЮСШ Письмак А.,Левченко М.

2 Калашнікова Юлія 1997 КМС Полтава Колос П ДЮСШ Письмак А. Занько Л.

3 Деменко Ліна 1995 КМС Полтава Колос П ДЮСШ Письмак А.О.
4 Посікун  Аліса 1991 КМС Харків - НТУ ХПІ Петренко В.О.
5 Безугла Ксенія 1994 КМС Полтава Динамо Полт.-молодь Одінцев В.Д.
6 Гайдамака Вєроніка 1996 КМС Житомир Колос Фенікс ЗатилюкГ,РассохінО

Вагова категорія +70 кг ліва  рука (жінки)
Мі
сце

Прізвище та ім’я
(спортсмена)

Рік
нар.

Зван.
Розр.

Місто, область ФСТ Спорт клуб
Прізвище
тренера

1 Руднєва  Катерина 1987 МС Харків - НТУ ХПІ Петренко О.О.
2 Рожещенко Ірина 1992 МС м. Київ - Сокіл Дзісяк В.В.
3 Дяченко Оксана 1977 МС Вінниця Колос Атлант Торохтій М.В.
4 Заворотня Анастасія 1996 КМС Харків - - Срібний В.В.
5 Стрельцова Наталія 1975 КМС Запоріжжя Освіта - Петренко Г.П.
6 Гомон Олена 1996 КМС Харків - ХНУМГ Хубіашвілі Г.Г.
7 Самаріна Катерина 1989 1 Суми - Чемпіон Літовцев Є.А.

Вагова категорія +70 кг права  рука (жінки)
Мі
сце

Прізвище та ім’я
(спортсмена)

Рік
нар.

Зван.
Розр.

Місто, область ФСТ Спорт клуб
Прізвище
тренера

1 Руднєва  Катерина 1987 МС Харків - НТУ ХПІ Петренко О.О.
2 Рожещенко Ірина 1992 МС м. Київ - Сокіл Дзісяк В.В.
3 Дяченко Оксана 1977 МС Вінниця Колос Атлант Торохтій М.В.
4 Стрельцова Наталія 1975 КМС Запоріжжя Освіта - Петренко Г.П.
5 Самаріна Катерина 1989 1 Суми - Чемпіон Літовцев Є.А.
6 Гомон Олена 1996 КМС Харків - ХНУМГ Хубіашвілі Г.Г.

                               Вагова категорія 55 кг ліва рука (чоловіки)
Мі
сце

Прізвище та ім’я
(спортсмена)

Рік
нар.

Зван.
Розр.

Місто, область ФСТ Спорт клуб
Прізвище
тренера

1 Микитюк Олексій 1995 КМС Рівне Освіта Техн. коледж Новак М.В.
2 Туманов Максим 1994 1 Дніпропетровськ Україна ПДАБА Сисун В.В.
3 Іконніков Владислав 1995 1 Полтава Колос П ДЮСШ Занько Л.В.
4 Заредін Микола 1998 1 Житомир Колос Фенікс Данюк Г.Д.
5 Ткачук Іван 1998 1 Житомир Колос Фенікс Данюк Г.Д.
6 Ткачук Іван 1999 1 Рівне Колос ДРДЮСШ Муширвський В. О

7 Марченко  Максим 1989 МС Харків - НТУ ХПІ Петренко В.О.

                                         Вагова категорія 55 кг права  рука (чоловіки)
Мі
сце

Прізвище та ім’я
(спортсмена)

Рік
нар.

Зван.
Розр.

Місто, область ФСТ Спорт клуб
Прізвище
тренера

1 Микитюк Олексій 1995 КМС Рівне Освіта Техн. коледж Новак М.В.
2 Марченко  Максим 1989 МС Харків - НТУ ХПІ Петренко В.О.
3 Туманов Максим 1994 1 Дніпропетровськ Україна ПДАБА Сисун В.В.
4 Іконніков Владислав 1995 1 Полтава Колос П ДЮСШ Занько Л.В.
5 Ткачук Іван 1998 1 Житомир Колос Фенікс Данюк Г.Д.
6 Боярчук Антон 1996 КМС Волинь - - Кмитко А.М.
7 Ткачук Іван 1999 1 Рівне Колос ДРДЮСШ Муширвський В. О

8 Заредін Микола 1998 1 Житомир Колос Фенікс Данюк Г.Д.



Вагова категорія 60 кг ліва рука (чоловіки)
Мі
сце

Прізвище та ім’я
(спортсмена)

Рік
нар.

Зван.
Розр.

Місто, область ФСТ Спорт клуб
Прізвище
тренера

1 Рассохін Олександр 1983 КМС Житомир Спартак Фенікс Данюк Г.Д.
2 Бахмат Сергій 1981 1 м. Київ - Сокіл Дзісяк В.В.
3 Тишкул Артем 1996 КМС Дніпропетровськ Україна Пів. сяйво Карачун С.Л.
4 Зінченко Едуард 1995 1 Полтава Коледж ХАПКПДАА Калініченко С.О.
5 Кобзар Олексій 1986 МС Харків ГАРТ ХНУМГ Безкоровайний Д.О

6 Овчаренко Сергій 1995 2 Полтава Колос П ДЮСШ Занько Л.В.
7 Ємільянов Євген 1991 1 Полтава Динамо П. молодь Одінцев В.Д.
8 Швайка Олександр 1990 1 Суми - Чемпіон Літовцев Є.А.

Вагова категорія 60 кг права  рука (чоловіки)
Мі
сце

Прізвище та ім’я
(спортсмена)

Рік
нар.

Зван.
Розр.

Місто, область ФСТ Спорт клуб
Прізвище
тренера

1 Рассохін Олександр 1983 КМС Житомир Спартак Фенікс Данюк Г.Д.
2 Зінченко Едуард 1995 1 Полтава Коледж ХАПКПДАА Калініченко С.О.
3 Ємільянов Євген 1991 1 Полтава Динамо П. молодь Одінцев В.Д.
4 Тишкул Артем 1996 КМС Дніпропетровськ Україна Пів. сяйво Карачун С.Л.
5 Кобзар Олексій 1986 МС Харків ГАРТ ХНУМГ Безкоровайний Д.О

6 Овчаренко Сергій 1995 2 Полтава Колос П ДЮСШ Занько Л.В.
7 Матеяш Павло 1994 КМС Запоріжжя Колос ДЮСШ Плетінь О.В.
8 Бахмат Сергій 1981 1 м.Київ - Сокіл Дзісяк В.В.
9 Швайка Олександр 1990 1 Суми - Чемпіон Літовцев Є.А.

Вагова категорія 65 кг ліва рука (чоловіки)
Мі
сце

Прізвище та ім’я
(спортсмена)

Рік
нар.

Зван.
Розр.

Місто, область ФСТ Спорт клуб
Прізвище
тренера

1 Лук’янченко Сергій 1991 1 Запоріжжя Україна Мотор Січ Новицький А.Ф.
2 Приймаченко Павло 1988 КМС Запоріжжя Колос ДЮСШ Філіппов А.В.
3 Юнчик Юрій 1996 КМС Хмельницький - Новатор Андрєєв О.Л.
4 Вакула Євген 1985 КМС Суми - - самостійно
5 Юрченко Владислав 1993 1 Харків - ХНУРЕ Дідюк Н.О.
6 Баликін  Олексій 1986 МС Харків - НТУ ХПІ Петренко О.О.
7 Мусаелян Артур 1987 МС Миколаїв Спартак «Зоря» Мусаєлян М.А.
8 Матяш Денис 1994 1 Полтава Динамо Полт.-молодь Одінцев В.Д.
9 Янчук Олег 1995 2 Вінниця Колос Граніт Торохтій.М.В.

10 Срібний Євгеній 1994 КМС Харків - - Срібний В.В.
11 Чорнобублик Олександр 1986 1 Запоріжжя Україна Металург Кушнір Р .І.
12 Потійчук Микола 1998 КМС Житомир Колос Фенікс Данюк Г.Д.
13 ГоненкоСергій 1995 2 м.Київ - Козацька Сила Стебеляк О.М.
14 Ряшко Андрій 1995 КМС Львів Освіта Львів. Леви Іваницький Н.Б.
15 Демура Олег 1986 КМС Запоріжжя Україна Arm Dar самостійно
16 Юрчак Костянтин 1997 1 Хмельницький - Новатор Андрєєв.О.Л
17 Дядечко Владислав 1997 1 м. Київ - Сокіл Дзісяк В.В.
18 Халява Вадим 1997 1 Полтава Колос П ДЮСШ Занько Л. Письмак А

19 Рябуха Андрій 1990 МС Харків - НТУ»ХПІ» Петренко В.О.
20 Логойда Віталій 1988 1 Дніпропетровськ Україна ПДАБА Сисун В.В.
21 Бадрак Євгеній 1996 КМС Вінниця Колос Граніт Торохтій.М.В.



Вагова категорія 65 кг права рука (чоловіки)
Мі
сце

Прізвище та ім’я
(спортсмена)

Рік
нар.

Зван.
Розр.

Місто, область ФСТ Спорт клуб
Прізвище
тренера

1 Мусаелян Артур 1987 МС Миколаїв Спартак «Зоря» Мусаєлян М.А.
2 Лук’янченко Сергій 1991 1 Запоріжжя Україна Мотор Січ Новицький А.Ф.
3 Баликін  Олексій 1986 МС Харків - НТУ ХПІ Петренко О.О.
4 Рябуха Андрій 1990 МС Харків - НТУ ХПІ Петренко В.О.
5 Ряшко Андрій 1995 КМС Львів Освіта Львів. Леви Іваницький Н.Б.
6 Вакула Євген 1985 КМС Суми - - самостійно
7 Приймаченко Павло 1988 КМС Запоріжжя Колос ДЮСШ Філіппов А.В.
8 ГоненкоСергій 1995 2 м.Київ - Козацька Сила Стебеляк О.М.
9 Потійчук Микола 1998 КМС Житомир Колос Фенікс Данюк Г.Д.

10 Юрченко Владислав 1993 1 Харків - ХНУРЕ Дідюк Н.О.
11 Логойда Віталій 1988 1 Дніпропетровськ Україна ПДАБА Сисун В.В.
12 Янчук Олег 1995 2 Вінниця Колос Граніт Торохтій.М.В.
13 Матяш Денис 1994 1 Полтава Динамо Полт.-молодь Одінцев В.Д.
14 Халява Вадим 1997 1 Полтава Колос П ДЮСШ Занько Л. Письмак А

15 Срібний Євгеній 1994 КМС Харків - - Срібний В.В.
16 Дядечко Владислав 1997 1 м.Київ - Сокіл Дзісяк В.В.
17 Демура Олег 1986 КМС Запоріжжя Україна Arm Dar самостійно
18 Чорнобублик Олександр 1986 1 Запоріжжя Україна Металург Кушнір Р .І.
19 Юрчак Костянтин 1997 1 Хмельницький - Новатор Андрєєв.О.Л
20 Бадрак Євгеній 1996 КМС Вінниця Колос Граніт Торохтій.М.В.

Вагова категорія 70 кг ліва рука (чоловіки)
Мі
сце

Прізвище та ім’я
(спортсмена)

Рік
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Розр.

Місто, область ФСТ Спорт клуб
Прізвище
тренера

1 Голованов Віталій 1982 МС Харків - НТУ ХПІ Петренко В.О.
2 Ібрішев Хайсер 1985 МСМК АР Крим - КІПУ Катаєв Л.
3 Циба Леонід 1982 МС Житомир Колос Фенікс Рассохін О.М.
4 Безвіщук Віктор 1996 1 Хмельницький - Новатор Андрєєв.О.Л
5 Карєв  Артем 1992 КМС Харків - НТУ ХПІ Петренко О.О.
6 Шепітько Сергій 1995 1 Луганськ Україна Металург самостійно
7 Бичок Денис 1994 1 Житомир Колос Фенікс Затилюк Г.П.
8 Святенко Євген 1991 1 Харків - НТУ«ХПІ» Петренко О.О.
9 Киценко Костянтин 1994 1 Полтава Титан СК Титан Калініченко С.О.

10 Костиря Іван 1992 1 м.Київ - Козацька Сила Стебеляк О.М.
11 Ткаченко Сергій 1993 1 Суми - - Вакула Є.
12 Любімов Андрій 1995 1 Харків - НТУ ХПІ Петренко О.О.
13 Янушевський Микола 1994 1 Полтава Динамо Полт.-молодь Одінцев В.Д.
14 Андріянов Дмитро 1988 1 Луганськ Україна Металург самостійно
15 Васільєв Олексій 1993 1 Луганськ Україна Металург Демчук О.М.
16 Повзун Михайло 1992 1 Житомир ЗСУ Фенікс Протенко В.К.
17 Яременко Євгеній 1987 КМС Харків - НТУ ХПІ Петренко В.О.



Вагова категорія 70 кг права рука (чоловіки)
Мі
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(спортсмена)

Рік
нар.

Зван.
Розр.

Місто, область ФСТ Спорт клуб
Прізвище
тренера

1 Циба Леонід 1982 МС Житомир Колос Фенікс Рассохін О.М.
2 Голованов Віталій 1982 МС Харків - НТУ ХПІ Петренко В.О.
3 Карєв  Артем 1992 КМС Харків - НТУ ХПІ Петренко О.О.
4 Ібрішев Хайсер 1985 МСМК АР Крим - КІПУ Катаєв Л.
5 Безвіщук Віктор 1996 1 Хмельницький - Новатор Андрєєв.О.Л
6 Любімов Андрій 1995 1 Харків - НТУ ХПІ Петренко О.О.
7 Андріянов Дмитро 1988 1 Луганськ Україна Металург самостійно
8 Васільєв Олексій 1993 1 Луганськ Україна Металург Демчук О.М.
9 Янушевський Микола 1994 1 Полтава Динамо Полт.-молодь Одінцев В.Д.

10 Костиря Іван 1992 1 м.Київ - Козацька Сила Стебеляк О.М.
11 Андрієнко Ростислав 1996 1 Суми - Чемпіон Літовцев Є.А.
12 Киценко Костянтин 1994 1 Полтава Титан СК Титан Калініченко С.О.
13 Бичок Денис 1994 1 Житомир Колос Фенікс Затилюк Г.П.
14 Шепітько Сергій 1995 1 Луганськ Україна Металург самостійно
15 Святенко Євген 1991 1 Харків - НТУ«ХПІ» Петренко О.О.
16 Степанов Владислав 1987 1 Полтава Колос П ДЮСШ Занько Л.В.
17 Яременко Євгеній 1987 КМС Харків - НТУ ХПІ Петренко В.О.
18 Повзун Михайло 1992 1 Житомир ЗСУ Фенікс Протенко В.К.
19 Ткаченко Сергій 1993 1 Суми - - Вакула Є.

Вагова категорія 75 кг ліва рука (чоловіки)
Мі
сце

Прізвище та ім’я
(спортсмена)

Рік
нар.
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Розр.

Місто, область ФСТ Спорт клуб
Прізвище
тренера

1 Жигилій В’ячеслав 1988 МС Харків - ХНУМГ Хубіашвілі Г.Г.
2 Катаєв Ленур 1994 МС АР Крим - - Ібрішев Х.Р
3 Броцький Іван 1987 МС Волинь Спартак - Кмитко А.М.
4 Корольчук Олександр 1995 КМС Вінниця Колос Спартак Колєнко.Д.В.
5 Макаренко Роман 1994 КМС Суми - - самостійно
6 Гуміров  Артем 1990 КМС Харків - НТУ ХПІ Петренко О.О.
7 Савченко Владислав 1994 1 Полтава Динамо Полт.-молодь Одінцев В.Д.
8 Стебеляк Олександр 1977 1 м.Київ - Козацька Сила самостійно
9 Коваленко Максим 1992 КМС Харків - НТУ ХПІ Петренко В.О.
10 Мантика Роман 1996 КМС Полтава Колос П ДЮСШ Письмак А.О.
11 Дзядук Ярослав 1993 КМС Дніпропетровськ Україна Пів. сяйво Карачун С.Л.
12 Чигрин Іван 1992 КМС Дніпропетровськ Україна ПДАБА Сисун В.В.
13 Черкасов Артем 1978 1 Донецьк Україна - Самостійно
14 Растворов Олександр 1992 1 Харків - НТУ«ХПІ» Петренко О.О.
15 Гордієнко Богдан 1993 КМС Харків - НТУ«ХПІ» Петренко В.О.
16 Омельченко Олександр 1990 1 м.Київ - Барс Іонов Д.С.
17 Рєзнік Іван 1988 1 м.Київ - - самостійно
18 Шапавалов Олександр 1987 КМС Харків - ХНУМГ Хубіашвілі Г.Г.
19 Кирилюк Дмитро 1967 1 м.Київ - Хрещатик самостійно
20 Карпенко Дмитро 1985 1 Суми - - самостійно
21 Загреба Степан 1994 1 Вінниця Колос Атлант Торохтій. М.В.
22 Малиш Антон 1994 2 Рівне Освіта Водник Комаревич О.Є.
23 Тронь Олексій 1982 І Запоріжжя Україна Металург Кушнір Р .І.
24 Гиря Едуард 1994 1 Полтава Динамо Полт.-молодь Одінцев В.Д.
25 Гора Михайло 1997 1 м.Київ - Козацька Сила Стебеляк О.М.



26 Харкевич Іван 1994 1 Рівне Освіта Водник Комаревич О.Є.
27 Семеренко Сергій 1996 КМС Суми - Чемпіон Літовцев Є.А
28 Гордієнко Микола 1994 1 Хмельницький - Новатор Андрєєв.О.Л
29 Куропата Сергій 1981 КМС Дніпропетровськ Україна ПДАБА самостійно
30 Хрущ Роман 1994 1 м.Київ - Козацька Сила Стебеляк О.М.
31 Мінтян Павло 1995 1 м.Київ - Сокіл самостійно
32 Люлев Альберт 1995 2 Харків ЗСУ ХУПС Ткачук О.А.
33 Ігнатенко Ростислав 1988 КМС Харків - НТУ ХПІ Петренко О.О.
34 Гладкий  Дмитро 1989 1 Харків - НТУ ХПІ Петренко В.О.
35 Кулик Іван 1984 2 Донецьк - - самостійно

Вагова категорія 75 кг права рука (чоловіки)
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сце

Прізвище та ім’я
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Прізвище
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1 Харкевич Іван 1994 1 Рівне Освіта Водник Комаревич О.Є.
2 Гиря Едуард 1994 1 Полтава Динамо Полт.-молодь Одінцев В.Д.
3 Савченко Владислав 1994 1 Полтава Динамо Полт.-молодь Одінцев В.Д.
4 Броцький Іван 1987 МС Волинь Спартак - Кмитко А.М.
5 Коваленко Максим 1992 КМС Харків - НТУ ХПІ Петренко В.О.
6 Стебеляк Олександр 1977 1 м. Київ - Козацька Сила самостійно
7 Мантика Роман 1996 КМС Полтава Колос П ДЮСШ Письмак А.О.
8 Івахненко Богдан 1993 1 м. Київ - Сокіл самостійно
9 Рєзнік Іван 1988 1 м. Київ - - самостійно

10 Кирилюк Дмитро 1967 1 м. Київ - Хрещатик самостійно
11 Жигилій В’ячеслав 1988 МС Харків - ХНУМГ Хубіашвілі Г.Г.
12 Дзядук Ярослав 1993 КМС Дніпропетровськ Україна Пів. сяйво Карачун С.Л.
13 Макаренко Роман 1994 КМС Суми - - самостійно
14 Ігнатенко Ростислав 1988 КМС Харків - НТУ ХПІ Петренко О.О.
15 Загреба Степан 1994 1 Вінниця Колос Атлант Торохтій. М.В.
16 Тронь Олексій 1982 І Запоріжжя Україна Металург Кушнір Р .І.
17 Чигрин Іван 1992 КМС Дніпропетровськ Україна ПДАБА Сисун В.В.
18 Гладкий  Дмитро 1989 1 Харків - НТУ ХПІ Петренко В.О.
19 Кулик Іван 1984 2 Донецьк - - Самостійно
20 Гордієнко Микола 1994 1 Хмельницький - Новатор Андрєєв.О.Л
21 Люлев Альберт 1995 2 Харків ЗСУ ХУПС Ткачук О.А.
22 Хрущ Роман 1994 1 м. Київ - Козацька Сила Стебеляк О.М.
23 Корольчук Олександр 1995 КМС Вінниця Колос Спартак Колєнко.Д.В.
24 Гордієнко Богдан 1993 КМС Харків - НТУ«ХПІ» Петренко В.О.
25 Черкасов Артем 1978 1 Донецьк Україна - Самостійно
26 Малиш Антон 1994 2 Рівне Освіта Водник Комаревич О.Є.
27 Карпенко Дмитро 1985 1 Суми - - самостійно
28 Омельченко Олександр 1990 1 м. Київ - Барс Іонов Д.С.
29 Мінтян Павло 1995 1 м. Київ - Сокіл самостійно
30 Семеренко Сергій 1996 КМС Суми - Чемпіон Літовцев Є.А
31 Гора Михайло 1997 1 м. Київ - Козацька Сила Стебеляк О.М.
32 Растворов Олександр 1992 1 Харків - НТУ«ХПІ» Петренко О.О.
33 Гуміров  Артем 1990 КМС Харків - НТУ ХПІ Петренко О.О.
34 Плотніков Олександр 1991 1 Запоріжжя Україна Першотрав. Літус Р., Марков В

35 Шапавалов Олександр 1987 КМС Харків - ХНУМГ Хубіашвілі Г.Г.
36 Катаєв Ленур 1994 МС АР Крим - КДЮСШ2 Ібрешев Х.Р.
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1 Чалюк  Дмитро 1996 КМС Харків - НТУ ХПІ Петренко В.О.
2 Феттаєв Сулейман 1996 2 АР Крим - ДЮСШ2 Ібрішев Х.Р.
3 Чайка Валерій 1971 МС Запоріжжя Україна Локомотив Бойко В.В.
4 Левченко Егор 1987 КМС Дніпропетровськ Україна ПДБА Сисун В.І.
5 Боєв  Вадим 1991 1 Харків - НТУ ХПІ Петренко В.О.
6 Мороз Андрій 1995 1 Рівне Освіта Водник Комаревич О.Є.
7 Мушировський Віктор 1983 1 Рівне - - Самостійно
8 Худояр Костянтин 1996 КМС Харків - НТУ ХПІ Петренко В.О.
9 Великодний Євген 1985 1 м. Київ - Хрещатик Кирилюк Д.І.

10 Середа Артем 1997 КМС Харків - ХНУМГ Хубіашвілі Г.Г.
11 Латишев Віталій 1993 1 Луганськ Україна Металугр Демчук О.М.
12 Свирид Віктор 1995 І Рівне Освіта Водник Комаревич О.Є.
13 Йович Олексадр 1995 КМС Рівне Освіта Водник Комаревич О.Є.
14 Яровий Максим 1996 1 Суми - - Самостійно
15 Лимаренко Володимир 1980 1 м. Київ - Барс Іонов Д.С.
16 Букач Олександр 1990 КМС Харків - ХНУМГ Хубіашвілі Г.Г.
17 Стародуб Олексій 1982 2 м. Київ - Козацька Сила Стебеляк О.М.
18 Юрченко Дмитро 1985 1 Харків - ХНУМГ Хубіашвілі Г.Г.
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1 Чайка Валерій 1971 МС Запоріжжя Україна Локомотив Бойко В.В.
2 Мороз Андрій 1995 1 Рівне Освіта Водник Комаревич О.Є.
3 Великодний Євген 1985 1 м. Київ - Хрещатик Кирилюк Д.І.
4 Букач Олександр 1990 КМС Харків - ХНУМГ Хубіашвілі Г.Г.
5 Чалюк  Дмитро 1996 КМС Харків - НТУ ХПІ Петренко В.О.
6 Свирид Віктор 1995 І Рівне Освіта Водник Комаревич О.Є.
7 Мушировський Віктор 1983 1 Рівне - - Самостійно
8 Худояр Костянтин 1996 КМС Харків - НТУ ХПІ Петренко В.О.
9 Левченко Егор 1987 КМС Дніпропетровськ Україна ПДБА Сисун В.І.

10 Середа Артем 1997 КМС Харків - ХНУМГ Хубіашвілі Г.Г.
11 Боєв  Вадим 1991 1 Харків - НТУ ХПІ Петренко В.О.
12 Яровий Максим 1996 1 Суми - - Самостійно
13 Латишев Віталій 1993 1 Луганськ Україна Металугр Демчук О.М.
14 Йович Олексадр 1995 КМС Рівне Освіта Водник Комаревич О.Є.
15 Лимаренко Володимир 1980 1 м. Київ - Барс Іонов Д.С.
16 Юрченко Дмитро 1985 1 Харків - ХНУМГ Хубіашвілі Г.Г.
17 Стародуб Олексій 1982 2 м. Київ - Козацька Сила Стебеляк О.М.
18 Феттаєв Сулейман 1996 2 АР Крим - - самостійно
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1 Тополь Олексій 1993 КМС Дніпропетровськ Україна ПДБА Тополь Р.М.
2 Паньковець Сергій 1991 МС м. Київ - Хрещатик Кирилюк Д.І.
3 Окара Ігор 1994 1 Полтава Динамо Полт.-молодь Одінцев В.Д.
4 Пухальский Владислав 1986 1 Суми - - самостійно
5 Примак Віталій 1994 І Рівне Освіта Водник Комаревич О.Є.
6 Рижков Сергій 1996 КМС Запоріжжя Україна СОК ОП ЗАЕС Демура О.Д.
7 Беженар  Євген 1981 КМС Харків - НТУ ХПІ Петренко В.О.
8 Жегус  Владіслав 1995 КМС Харків - НТУ ХПІ Петренко В.О.
9 Супрун Олександр 1998 1 Суми - - Пухальський В.

10 Кунєєв Андрій 1991 1 м. Київ - Хрещатик Кирилюк Д.І.
11 Плішивий Олександр 1982 1 Харків - НТУ ХПІ Петренко В.О.
12 Великодний Іван 1987 1 Суми - Чемпіон Літовцев Є.А.
13 Шаблевський Олег 1973 1 Черкаси - - Дмитренко С.І.
14 Кравченко Антон 1986 КМС Харків ГАРТ ХНУМГ Безкоровайний Д.О

15 Вітусевич Анатолій 1995 1 Житомир Колос Фенікс Рассохін О.М.
16 Редько Євген 1990 1 м. Київ - Сокіл самостійно
17 Ткачук Олексій 1984 1 Житомир Колос Фенікс Рассохін О.М.
18 Піменов Сергій 1992 КМС Хмельницький - Новатор Андрєєв.О.Л
19 Сиваченко Іван 1985 1 м. Київ - Барс Іонов Д.С
20 Дмитренко Роман 1977 1 Черкаси - - Дмитренко С.І.
21 Шевченко  Олександр 1984 2 Харків - НТУ ХПІ Петренко В.О.
22 Ларін Михайло 1996 КМС Донецьк Україна - Ларін В.В.
23 Кибукевич Андрій 1993 І Рівне Освіта Техн. коледж Новак М.В.
24 Кушнір Роман 1981 КМС Запоріжжя Україна Металург самостійно
25 Ткаченко Василь 1993 2 Полтава Колос П ДЮСШ Занько Л.В.
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1 Лапшин Олег 1993 МС Харків - ХНУМГ Хубіашвілі Г.Г.
2 Паньковець Сергій 1991 МС м. Київ - Хрещатик Кирилюк Д.І.
3 Беженар  Євген 1981 КМС Харків - НТУ ХПІ Петренко В.О.
4 Жегус  Владіслав 1995 КМС Харків - НТУ ХПІ Петренко В.О.
5 Примак Віталій 1994 І Рівне Освіта Водник Комаревич О.Є.
6 Кунєєв Андрій 1991 1 м. Київ - Хрещатик Кирилюк Д.І.
7 Пухальский Владислав 1986 1 Суми - - самостійно
8 Ларін Михайло 1996 КМС Донецьк Україна - Ларін В.В.
9 Плішивий Олександр 1982 1 Харків - НТУ ХПІ Петренко В.О.

10 Окара Ігор 1994 1 Полтава Динамо Полт.-молодь Одінцев В.Д.
11 Піменов Сергій 1992 КМС Хмельницький - Новатор Андрєєв.О.Л
12 Тополь Олексій 1993 КМС Дніпропетровськ Україна ПДБА Тополь Р.М.
13 Кравченко Антон 1986 КМС Харків ГАРТ ХНУМГ Безкоровайний Д.О

14 Кушнір Роман 1981 КМС Запоріжжя Україна Металург самостійно
15 Ткачук Олексій 1984 1 Житомир Колос Фенікс Рассохін О.М.
16 Великодний Іван 1987 1 Суми - Чемпіон Літовцев Є.А.
17 Кибукевич Андрій 1993 І Рівне Освіта Техн. коледж Новак М.В.
18 Редько Євген 1990 1 м.Київ - Сокіл самостійно
19 Шаблевський Олег 1973 1 Черкаси - - Дмитренко С.І.



20 Вітусевич Анатолій 1995 1 Житомир Колос Фенікс Рассохін О.М.
21 Шевченко  Олександр 1984 2 Харків - НТУ ХПІ Петренко В.О.
22 Супрун Олександр 1998 1 Суми - - Пухальський В.
23 Дмитренко Роман 1977 1 Черкаси - - Дмитренко С.І.
24 Ткаченко Василь 1993 2 Полтава Колос П ДЮСШ Занько Л.В.

Вагова категорія 90 кг ліва рука (чоловіки)
Мі
сце

Прізвище та ім’я
(спортсмена)

Рік
нар.

Званн
.Розр.

Місто, область ФСТ Спорт клуб
Прізвище
тренера

1 Гур’єв Денис 1986 МС Харків - НТУ ХПІ Петренко В.О.
2 Щудро Роман 1993 КМС Дніпропетровськ Україна ПДБА Сисун В.І.
3 Алексашин Володимир 1993 КМС Харків - - самостійно
4 Піддубченко Тарас 1987 1 м. Київ - Барс Іонов Д.С.
5 Галько Андрій 1989 1 Івано-Франківськ Спартак «Медик» Сидор М.М.
6 Повзло Артем 1990 Дніпропетровськ Україна ПДАБА Сисун В.В.
7 Ларін Вадим 1971 1 Донецьк Україна - Самостійно
8 Євстратенко Павло 1989 1 м.Київ - Барс Іонов Д.С.
9 Рукавиця Артем 1996 КМС Харків - ХНУМГ Хубіашвілі Г.Г.

10 Аметов Асан 1994 КМС АР Крим - КІПУ Ібрішев Х.Р.
11 Почкай Андрій 1987 2 м.Київ - Козацька Сила Стебеляк О.М.
12 Назимко Ростислав 1994 1 Харків - ХНУРЕ Дідюк Н.О.
13 Грибов Андрій 1974 1 Луганськ Україна Металугр самостійно
14 Рендюк Віктор 1974 1 Вінниця Колос Граніт Торохтій.М.В.
15 Лисєнко Роман 1980 1 Луганськ Україна Металург Демчук О.М.
16 Наливайко  Олексій 1984 2 Харків - НТУ ХПІ Петренко В.О.
17 Почкай Владислав 1993 2 м.Київ - Козацька Сила Стебеляк О.М.

Вагова категорія 90 кг права рука (чоловіки)
Мі
сце

Прізвище та ім’я
(спортсмена)

Рік
нар.

Зван.
Розр.

Місто, область ФСТ Спорт клуб
Прізвище
тренера

1 Прудник Євгеній 1987 ЗМС м. Київ - Хрещатик Петренко В.О.
2 Євстратенко Павло 1989 1 м. Київ - Барс Іонов Д.С.
3 Гур’єв Денис 1986 МС Харків - НТУ ХПІ Петренко В.О.
4 Аметов Асан 1994 КМС АР Крим - КІПУ Ібрішев Х.Р.
5 Повзло Артем 1990 Дніпропетровськ Україна ПДАБА Сисун В.В.
6 Галько Андрій 1989 1 Івано-Франківськ Спартак «Медик» Сидор М.М.
7 Ларін Вадим 1971 1 Донецьк Україна - Самостійно
8 Грибов Андрій 1974 1 Луганськ Україна Металугр самостійно
9 Алексашин Володимир 1993 КМС Харків - - самостійно

10 Почкай Владислав 1993 2 м.Київ - Козацька Сила Стебеляк О.М.
11 Наливайко  Олексій 1984 2 Харків - НТУ ХПІ Петренко В.О.
12 Піддубченко Тарас 1987 1 м.Київ - Барс Іонов Д.С.
13 Щудро Роман 1993 КМС Дніпропетровськ Україна ПДБА Сисун В.І.
14 Рукавиця Артем 1996 КМС Харків - ХНУМГ Хубіашвілі Г.Г.
15 Рендюк Віктор 1974 1 Вінниця Колос Граніт Торохтій.М.В.
16 Почкай Андрій 1987 2 м.Київ - Козацька Сила Стебеляк О.М.
17 Назимко Ростислав 1994 1 Харків - ХНУРЕ Дідюк Н.О.
18 Лисєнко Роман 1980 1 Луганськ Україна Металург Демчук О.М.



Вагова категорія 100 кг ліва рука (чоловіки)
Мі
сце

Прізвище та ім’я
(спортсмена)

Рік
нар.

Званн
.Розр.

Місто, область ФСТ Спорт клуб
Прізвище
тренера

1 Алідинов Айдер 1986 КМС АР Крим - - Самостійно
2 Терещук Максим 1987 МС Дніпропетровськ Україна Молодість Моісєєв І.М.
3 Кожушко Віктор 1987 КМС Запоріжжя Україна Мотор Січ Новицький А.Ф.
4 Калініченко Сергій 1993 1 Полтава -  Титан Калініченко С.О.
5 Літовцев Євген 1975 МСМК Суми - Чемпіон самостійно 
6 Пастух Дмитро 1995 КМС Вінниця Колос Атлант Торохтій.М. Кокарча.Д

7 Меркулов Максим 1983 КМС Суми - - самостійно 
8 Лазаренко  Артем 1987 1 Харків - НТУ ХПІ Петренко В.О.
9 Пупченко Іван 1983 КМС Суми - Динамо самостійно

10 Данюк Генадій 1968 КМС Житомир Колос Фенікс Данюк Г.Д.
11 Чемерис Максим 1986 1 м.Київ - Хрещатик Кирилюк Д.І.
12 Лупина Сергій 1986 1 Черкаси - - Дмитренко Р. І.
13 Касаткін Олександр 1984 1 Черкаси - - Дмитренко С.І.

Вагова категорія 100 кг права рука (чоловіки)
Мі
сце

Прізвище та ім’я
(спортсмена)

Рік
нар.

Зван.
Розр.

Місто, область ФСТ Спорт клуб
Прізвище
тренера

1 Терещук Максим 1987 МС Дніпропетровськ Україна Молодість Моісєєв І.М.
2 Алідинов Айдер 1986 КМС АР Крим - - Самостійно
3 Меркулов Максим 1983 КМС Суми - - самостійно 
4 Літовцев Євген 1975 МСМК Суми - Чемпіон самостійно 
5 Калініченко Сергій 1993 1 Полтава -  Титан Калініченко С.О.
6 Головенко Вадим 1975 КМС Миколаїв Спартак Клеопатра Головенко В.О.
7 Лупина Сергій 1986 1 Черкаси - - Дмитренко Р. І.
8 Данюк Генадій 1968 КМС Житомир Колос Фенікс Данюк Г.Д.
9 Кожушко Віктор 1987 КМС Запоріжжя Україна Мотор Січ Новицький А.Ф.

10 Касаткін Олександр 1984 1 Черкаси - - Дмитренко С.І.
11 Щербина Руслан 1990 1 Дніпропетровськ Україна Богатир Курочкін 
12 Лазаренко  Артем 1987 1 Харків - НТУ ХПІ Петренко В.О.
13 Пупченко Іван 1983 КМС Суми - Динамо самостійно
14 Пастух Дмитро 1995 КМС Вінниця Колос Атлант Торохтій.М. Кокарча.Д

15 Чемерис Максим 1986 1 м.Київ - Хрещатик Кирилюк Д.І.

Вагова категорія 110 кг ліва рука (чоловіки)
Мі
сце

Прізвище та ім’я
(спортсмена)

Рік 
нар.

Зван.
Розр.

Місто, область ФСТ Спорт клуб Прізвище 
тренера

1 Овсієнко Дмитро 1983 КМС Суми - Чемпіон Літовцев Є.А.
2 Іонов Дмитро 1989 КМС м. Київ - Барс Іонов С.В.
3 Михайленко Олег 1993 КМС Дніпропетровськ Україна Пів. сяйво Карачун С.Л.
4 Кокарча Дмитро 1989 1 Вінниця Колос Атлант Торохтій.М.В.
5 Кравченко Владислав 1993 1 Суми - Чемпіон Літовцев Є.А.
6 Джорджия  Кристофер 1984 2 Харків - НТУ ХПІ Петренко В.О.
7 Кругляков Максим 1981 1 Харків - ХНУМГ Хубіашвілі Г.Г



Вагова категорія 110 кг права рука (чоловіки)
Мі
сце

Прізвище та ім’я
(спортсмена)

Рік
нар.

Зван.
Розр.

Місто, область ФСТ Спорт клуб
Прізвище
тренера

1 Овсієнко Дмитро 1983 КМС Суми - Чемпіон Літовцев Є.А.
2 Кравченко Владислав 1993 1 Суми - Чемпіон Літовцев Є.А.
3 Іонов Дмитро 1989 КМС м. Київ - Барс Іонов С.В.
4 Кокарча Дмитро 1989 1 Вінниця Колос Атлант Торохтій.М.В.
5 Кругляков Максим 1981 1 Харків - ХНУМГ Хубіашвілі Г.Г
6 Михайленко Олег 1993 КМС Дніпропетровськ Україна Пів. сяйво Карачун С.Л.
7 Хіллес Мотаз 1977 1 АР Крим - - самостійно
8 Джорджия  Кристофер 1984 2 Харків - НТУ ХПІ Петренко В.О.

Вагова категорія +110 кг ліва рука (чоловіки)
Мі
сце

Прізвище та ім’я
(спортсмена)

Рік
нар.

Званн
.Розр.

Місто, область ФСТ Спорт клуб
Прізвище
тренера

1 Мемет Расим 1982 МС АР Крим - - самостійно
2 Шевченко  Михайло 1977 МС Харків - НТУ ХПІ Петренко В.О.
3 Коленко Дмитро 1975 1 Вінниця Колос Спартак Корольчук.О.І.
4 Ткачук Анатолій 1993 1 Житомир ЗСУ Фенікс Протенко В.К.
5 Шевель Олександр 1986 1 Суми - - самостійно
6 Панкратов Євген 1983 1 Миколаїв Спартак Клеопатра Головенко В.О.

Вагова категорія +110 кг права рука (чоловіки)
Мі
сце

Прізвище та ім’я
(спортсмена)

Рік
нар.

Званн
.Розр.

Місто, область ФСТ Спорт клуб
Прізвище
тренера

1 Мемет Расим 1982 МС АР Крим - - самостійно
2 Ткачук Анатолій 1993 1 Житомир ЗСУ Фенікс Протенко В.К.
3 Заркуа Лаврентій 1977 МС Полтава Динамо Полт.-молодь Одінцев В.Д.
4 Шевченко  Михайло 1977 МС Харків - НТУ ХПІ Петренко В.О.
5 Шевель Олександр 1986 1 Суми - - самостійно
6 Коленко Дмитро 1975 1 Вінниця Колос Спартак Корольчук.О.І.
7 Панкратов Євген 1983 1 Миколаїв Спартак Клеопатра Головенко В.О.



Статистика ХIV-го Кубку України з армспорту
01.11-02.11.2014 м. Харків

№ Команди Кількість
учасників

Всього
учасн.

Кількість
медалей

Всього
медалей

ч ж Зол. Ср. Бр.
1 Харків 41 11 52 10 7 6 23
2 Полтава 16 12 28 5 5 8 18
3 Київ 26 3 29 2 8 3 13
4 Дніпропетровськ 13 3 16 3 5 5 13
5 АР Крим 7 – 7 3 4 - 7
6 Запоріжжя 11 2 13 2 2 2 6
7 Вінниця 8 4 12 - - 5 5
8 Житомир 11 1 12 3 1 1 5
9 Рівне 10 1 11 3 1 - 4
10 Суми 17 1 18 2 1 1 4
11 Миколаїв 3 1 4 1 - 1 2
12 Волинь 2 – 2 - - 1 1
13 Хмельницький 5 – 5 - - 1 1
14 Донецьк 4 – 4 - - - -
15 Луганськ 6 – 6 - - - -
16 Черкаси 4 1 5 - - - -
17 Львів 1 – 1 - - - -
18 Івано-Франківськ 1 – 1 - - - -

ВСЬОГО 186 40 226 34 34 34 102



Суддівська колегія ХIV-го Кубку України з армспорту

Прізвище та ім’я Місто, область Категорія

1.Комаревич О.Є. м. Рівне                            Міжнародна категорія
2.Лєшуков О.В. м. Миколаїв                     Міжнародна категорія
3.Рожещенко І.О. м. Київ Міжнародна категорія
4.Кмитко А.М. м. Луцьк Національна категорія
5.Красов В.П. м. Харків                          Національна категорія
6.Вдовін  Р.О. м. Харків Національна категорія
7.Хубіашвілі Г.Г м. Харків                          Національна категорія
8.Дзісяк В. м. Київ Національна категорія
9.Демчук О.М м. Луганськ Перша категорія
10.Ткачук О.А. м. Харків Перша категорія
11.Мельник С.О. м. Харків Перша категорія
12.Кірічек  О.В. м. Харків                          Перша категорія

Секретарі 
1.Лешукова О.В. м. Миколаїв      Національна категорія
2.Попова І.І. м. Харків                          Національна категорія
3.Кокоровец І.С. м. Харків                          Національна категорія
4.Ілюшина В.А. м. Харків                          Перша категорія

Головний суддя                                                Петренко  В.О. ( м. Харків)        
Національна категорія                                                        

Головний секретар                                             Петренко О.О. ( м. Харків)     
Національна категорія                                                                                           


